Edital 02 de 19/02/2026, assinado na forma da Resolução nº 001/2020 (ID: 98964 e CRC: 29EFFF36). Pág: 1/1

  CIMCERO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO
DE RONDÔNIA

CNPJ nº. 02.049.227/0001-57
R. Mato Grosso, n° 1809, Bairro Casa Preta, Ji-Paraná - RO, CEP 76907-562

contato (69) 99340-9549 / e-mail: protocolo@cimcero.ro.gov.br / site: https://cimcero.ro.gov.br

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO 02/2026

O Secretário Executivo do CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste do Estado de Rondônia, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a RECLASSIFICAÇÃO dos candidatos abaixo mencionados,
classificados no processo seletivo simplificado, EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2026 DE 09 DE FEVEIIRO DE 2026,
publicado no Diário Oficial dos Municípios AROM ANO XVII. Nº. 4169 em 10/02/2026, referente ao Processo nº.
1-425/2025, publicação do Resultado e Homologação do processo seletivo simplificado edital nº 001/2025,
publicado no Diário Oficial dos Municípios AROM ANO XVII. Nº. 4161, em 29/01/2026.

Considerando a solicitação do candidato LUHELK DA SILVA BELARMINO, ocorrida na data de 12/02/2026, de
acordo com O ITEM 11.2.1 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025.

FAZ SABER ainda que o candidato tem o prazo de 02 (dois) dias úteis a partir desta publicação, para
querendo se manifestar e apresentar recurso. Findo este prazo torna-se definitivo a reclassificação.
CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 40 HRS REGIÃO ZONA DA MATA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO
96753 LUHELK DA SILVA BELARMINO 28,0 8º

JI-PARANÁ, 19 DE FEVEREIRO DE 2026.

(assinado eletronicamente)
BARTOLOMEU SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR

Secretário Executivo/ordenador de despesa

Documento assinado eletronicamente por Bartolomeu Souza de Oliveira Junior,
SECRETARIO EXECUTIVO, em 19/02/2026 às 14:35, horário de Ji-Paraná/RO, com fulcro no
art. 18 da Resolução nº 001 de 07/01/2020.
Documento assinado eletronicamente por Elisangela Nunes Mafra, DIRETOR FINANCEIRO,
em 19/02/2026 às 14:38, horário de Ji-Paraná/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução nº 001
de 07/01/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.consorciopublico.ro.gov.br,
informando o ID 98964 e o código verificador 29EFFF36.

Referência: Processo nº 1-425/2025. Docto ID: 98964 v1

https://cimcero.ro.gov.br/
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002779&extencao=P
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002779&extencao=P
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=98964&CRC32=29EFFF36&cpf_user=59539798272&token=2b7c09beb43973611acaf85fe659e1d7
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=5101&cpf_user=59539798272&token=2b7c09beb43973611acaf85fe659e1d7